Varela N° 760, 1º piso, de la ciudad de Campana, provincia de Bs. As. Valor del pliego: Pesos
Un Millón con 00/100 Centavos ($1.000.000,00.-), pagadero en la Tesorería Municipal, en Avda. Int.
Jorge R. Varela N° 760, de la ciudad de Campana, de lunes a viernes de 8:30 a 14:30 hs. Presupuesto
oficial: Pesos Doscientos Treinta y Siete Millones Cincuenta Mil con 00/100 Centavos
($237.050.000,00), incluido el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A).

Fecha de apertura: 2025-03-25 11:00

Presupuesto oficial: 237.050.000

Presupuesto oficial moneda: pesos